
  

UCHWAŁA NR 325/XLI/22 

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 27 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 89/XVIII/12 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 23 kwietnia 2012 r. 

w sprawie Regulaminu nadawania tytułu ,,Honorowy Obywatel Ciechanowca” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 4 Statutu Gminy Ciechanowiec, przyjętego Uchwałą 

Nr 16/II/02 z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ciechanowiec (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2003 r. Nr 6, poz. 201 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie nadawania tytułu ,,Honorowy Obywatel Ciechanowca” stanowiącym załącznik  

do uchwały Nr 89/XVIII/12 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 23 kwietnia 2012 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Tytuł „Honorowy Obywatel Ciechanowca”, zwany dalej również tytułem, jest najwyższym 

wyróżnieniem nadawanym przez Radę Miejską w Ciechanowcu osobom, które przyniosły tej Gminie 

zaszczyt lub szczególnie się dla niej zasłużyły, a także innym wybitnym osobom”. 

2) wykreśla się § 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ciechanowcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Karolewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2647


		2022-06-03T10:36:33+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




